
Extrato Mensal / Por Período
ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE BOM JARDIM | CNPJ: 005.932.453/0001-70
Nome do usuário: ALEXANDER GONCALVES DA SILVA
Data da operação: 13/04/2023 - 15h40

Extrato de: Ag: 6757 | CC: 0002505-4 | Entre 01/03/2023 e 31/03/2023

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)
06757 | 0002505-4 276.774,90 276.774,90

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

28/02/2023 SALDO ANTERIOR 60,90
01/03/2023 APLIC.INVEST FACIL 2381527 -59,90 1,00
15/03/2023 RESGATE DE INVESTIMENTOS 5476521 100,00 101,00

RESGATE INVEST FACIL 2381527 59,91 160,91
TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial1 10323 -121,90 39,01

21/03/2023 PAGAMENTO GOVERNO RJ
UG424100/2023OB000194O0000015686 194 38.750,42 38.789,43

APLIC.INVEST FACIL 2795735 -38.788,43 1,00
28/03/2023 RESGATE INVEST FACIL 2795735 17.749,95 17.750,95

CHEQUE COMPENSADO 198 -17.749,95 1,00
31/03/2023 RESGATE INVEST FACIL 2795735 40,10 41,10

TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 198 -40,10 1,00

Total 56.700,38 -56.760,28 1,00

Os dados acima têm como base 13/04/2023 às 15h40 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

11/04/2023 SALDO ANTERIOR -52.803,78
RESGATE INVEST FACIL 2795735 21.002,87 -31.800,91
RESGATE INVEST FACIL 9938920 31.801,91 1,00

Total 52.804,78 0,00 1,00


